
 

 

Aptauja par Trikātas ezeru 
 

1. Vai jūs mēdzat pavadīt laiku pie Trikātas ezera? Ko jums tur patīk darīt? Cik bieži jūs to darāt?  

 ______________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________  

2. Vai Jūs esat kādreiz peldējies, makšķerējis vai slidojis Trikātas ezerā? Vai vēlētos to darīt arī 

turpmāk?  ___________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________  

3. Kāds jūsuprāt ir Trikātas ezera pašreizējais stāvoklis? 

 ļoti slikts   slikts   apmierinošs   labs   nezinu/neinteresē 
 

4. Kādiem riskiem, Jūsuprāt, ir pakļauts Trikātas ezers?  

 ūdens ķīmiskais piesārņojums 

 maluzvejniecība 

 sadzīves atkritumu piesārņojums 

 cits – lūdzu nosauciet  _______________________________________________________  

5. Vai Jums ir svarīgs Trikātas ezera stāvoklis? Kāpēc? _________________________________  

 ______________________________________________________________________________  

6. Vai Jūs esat pamanījuši putas pie ezera caurtekas? Ja jā, tad kā, Jūsuprāt, tās ir radušās? _____  

 ______________________________________________________________________________  

7. Vai Jūs esat redzējis kādu atstājam atkritumus pie Trikātas ezera?  ______________________  

 ______________________________________________________________________________  

8. Vai, Jūsuprāt, uzlabotos ezera vides kvalitāte, ja pie ezera novietotu atkritumu urnas? ______  

 ______________________________________________________________________________  

9. Vai Jūs kādreiz esat piedalījies kādā talkā pie Trikātas ezera?  _________________________  

 ______________________________________________________________________________  

10. Vai Jūs būtu gatavs iesaistīties Trikātas ezera stāvokļa uzlabošanā/apkārtnes labiekārtošanas 

pasākumos? Ja jā, tad kādās? 

 vides sakopšanas talkā 

 tūristu takas izveidē 

 atpūtas vietu ierīkošanā 

 niedru pļaušanā 

 naudas ziedošanā nopietnākiem ezera tīrīšanas darbiem, kam nepieciešama speciāla tehnika 

 citās, pēc Jūsu ieskata nepieciešamās darbībās, - lūdzu nosauciet  _____________________  

 ______________________________________________________________________________  

11. Informācija par respondentu: 

Jūsu vecums 

 līdz 10 gadiem;  

 11-18 gadi;  

 19-25 gadi;  

 26-50 gadi;  

 51-60 gadi;  

 61 + gadi  

Jūsu dzīvesvieta:  

 tieši pie ezera/ļoti tuvu ezeram 

 Trikātas ciemā 

 ārpus Trikātas ciema 

 ārpus Beverīnas novada 

 

 

Paldies par atbildēm! 


